

<b>MTS GUINEE SARL</b> RUE MA.004 QUARTIER COLEAH 99330 CONAKRY GUINEE
--

N° intracommunautaire :

Date Facture	N° Facture	Code Client
30/11/2022	38 474	387

Page 1 / 1

Nombre	Désignation	Quantité	P.U. Net	Montant HT
	<b>BL n° 109394 du 10/11/2022 - STRASBOURG</b>			
	<b>Vos références : Accessoires conainer du 02/11</b>			
-50 BTE	CHEVILLE CLOU VIS A FRAPPER 6x40mm Bte=200pces SEMIN <i>Concerne le BL n° 109079 du 02/11/22 facture n°38264 du 30/11/22</i>	-50,00 BTE	26,00	-1 300,00
-32 BTE	VIS PLACO 25 mm Bte 1000 pces SEMIN <i>Concerne le BL n° 109079 du 02/11/22 facture n°38264 du 30/11/22</i>	-32,00 BTE	11,25	-360,00
-10 BTE	VIS PLACO 35 mm Bte 1000 pces SEMIN <i>Concerne le BL n° 109079 du 02/11/22 facture n°38264 du 30/11/22</i>	-10,00 BTE	14,33	-143,30
-10 BTE	Bride de fourrure/ Cavalier pivot SEMIN Bte100pces <i>Concerne le BL n° 109079 du 02/11/22 facture n°38264 du 30/11/22</i>	-10,00 BTE	16,28	-162,80
-30 RLX	BANDE A JOINT MARCO 150 ML SEMIN <i>Concerne le BL n° 109079 du 02/11/22 facture n°38264 du 30/11/22</i>	-30,00 RLX	5,87	-176,10
-1 U	TRANSPORT SUR APPROVISIONNEMENT <i>Concerne le BL n° 109079 du 02/11/22 facture n°38264 du 30/11/22</i>	-1,00 U	165,00	-165,00
	<b>Total BL</b>			<b>-2 307,20</b>

*'Novembre 22 : hausses appliquées : Isover +10%, Fermacell +15%, Dalles de Plafond Ecophon et Eurocoustic +6%, Plaques revêtues pour cloison Coramine +7%. Placoplatre décale la hausse prévue pour 2023. Les annonces de correction importantes sur 2023 se succèdent Knauf, Siniat et Placoplatre prévoient entre +20 et +25%, Promat +8% à +15%, Enduits Semin +5%, accessoires Semin +15 à +25%, Sol Gerflor +8%. 2023 une nouvelle obligation légale concernant l'écocontribution REP sera rajoutée sur les factures, dès que les contours seront clairement définis nous serons contraint de l'appliquer.*

<b>F.F</b>	<b>BASE H.T.</b>	<b>TVA %</b>	<b>MONTANT TVA</b>
	-2 307,20	0,00	0,00

Total HT :	-2 307,20€
Total TVA :	0,00€
Total TTC :	-2 307,20€
Total acompte	0,00€

<b>TOTAL AVOIR :</b>	<b>-2 307,20 €</b>
----------------------	--------------------

 RIB : 30077 04881 12095400200 50  
 IBAN : FR7630077048811209540020050 - BIC : SMCTFR2A

Il ne sera pas accordé d'escompte, même en cas de règlement anticipé. Tout retard de paiement entraînera des pénalités de retard de 3 fois le taux de l'intérêt légal et le paiement d'une indemnité forfaitaire minimum de recouvrement de 40€.

 Client : **MTS** N° Facture : **38 474**

 Date : **30/11/2022** Net à payer : **-2 307,20 €**

6, rue des Tuileries  
67460 SOUFFELWEYERSHEIM  
Siret:524 422 70600019 APE:4673A  
N°TVA CEE: FR07 524 422 706  
Tel : 03 88 47 84 25 Fax :

# FACTURE N°: 38 264

**MTS GUINEE SARL**  
RUE MA.004  
QUARTIER COLEAH  
99330 CONAKRY  
GUINEE

N° intracommunautaire :

Date Facture	N° Facture	Code Client
30/11/2022	38 264	387

Page 1 / 1

Nombre	Désignation	Quantité	P.U. Net	Montant HT
<b>BL n° 109079 du 02/11/2022 - STRASBOURG</b>				
<b>Vos références : Accessoires conainer du 02/11</b>				
<b>Commande n° 29044 du 27/10/2022 - Accessoires conainer du 02/11</b>				
50 BTE	CHEVILLE CLOU VIS A FRAPPER 6x40mm Bte=200pces SEMIN	50,00 BTE	26,00	1 300,00
32 BTE	VIS PLACO 25 mm Bte 1000 pces SEMIN	32,00 BTE	11,25	360,00
10 BTE	VIS PLACO 35 mm Bte 1000 pces SEMIN	10,00 BTE	14,33	143,30
10 BTE	Bride de fourrure/ Cavalier pivot SEMIN Bte100pces	10,00 BTE	16,28	162,80
30 RLX	BANDE A JOINT MARCO 150 ML SEMIN	30,00 RLX	5,87	176,10
1 U	TRANSPORT SUR APPROVISIONNEMENT	1,00 U	165,00	165,00
<b>Total BL</b>				<b>2 307,20</b>

*Novembre 22 : hausses appliquées : Isover +10%, Fermacell +15%, Dalles de Plafond Ecophon et Eurocoustic +6%, Plaques revêtues pour cloison Coramine +7%. Placoplatre décale la hausse prévue pour 2023. Les annonces de correction importantes sur 2023 se succèdent Knauf, Siniat et Placoplatre prévoient entre +20 et +25%, Promat +8% à +15%, Enduits Semin +5%, accessoires Semin +15 à +25%, Sol Gerflor +8%. 2023 une nouvelle obligation légale concernant l'écocontribution REP sera rajoutée sur les factures, dès que les contours seront clairement définis nous serons contraint de l'appliquer.*

F.F	BASE H.T.	TVA %	MONTANT TVA
	2 307,20	0,00	0,00

Total HT :	2 307,20€
Total TVA :	0,00€
Total TTC :	2 307,20€
Total acompte	0,00€

**NET A PAYER : 2 307,20 €**

Valeur en votre aimable règlement au **30/11/2022**  
Paiement net sans escompte  
Règlement par **Virement**

RIB : 30077 04881 12095400200 50  
IBAN : FR7630077048811209540020050 - BIC : SMCTFR2A

Il ne sera pas accordé d'escompte, même en cas de règlement anticipé. Tout retard de paiement entraînera des pénalités de retard de 3 fois le taux de l'intérêt légal et le paiement d'une indemnité forfaitaire minimum de recouvrement de 40€.

Client : **MTS** N° Facture : **38 264**  
Date : **30/11/2022** Net à payer : **2 307,20 €**